УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от_______________                                                                                         №______________

Об итогах муниципального этапа

республиканского конкурса родительских комитетов

«Секреты дружного класса»

     На основании приказа МКУ «Управление образования» ИКМО «Лениногорский

муниципальный район» от 14.12.2022 года №1346, с целью выявления и популяризации

лучших практик взаимодействия образовательных организаций и родительских комитетов

в воспитании обучающихся, с 17декабря 2022 по 16января 2023 года в Доме детского

творчества прошёл муниципальный этап республиканского конкурса родительских

комитетов «Секреты дружного класса» (далее - Конкурс).

 В конкурсе приняли участие родительские комитеты МБОУ «ООШ №1», «СОШ №2»,

«СОШ №5», «СОШ №6», «СОШ №8», «СОШ №10».

              Члены жюри,методист МКУ «Управление образования» Э.Т. Любецкая, директор

МБУДО «ДДТ» Т.М.Семёнова, методист по работе с детскими организациями МБУДО

«ДДТ» М.В.Марчина, педагог-организатор МБУДО «ДДТ» А.Ю.Балахонцева, педагог-

организатор МБУДО «ДДТ» И.В.Кочеткова, проанализировали представленные

конкурсные материалы и определили победителей.

На основании вышеизложенного и согласно решения жюри

приказываю:

1.Отметить положительную работу и объявить благодарность за организацию и

проведение Конкурса директору МБУДО «Дом детского творчества» Т.М.Семёновой;

2.Отметить положительную работу образовательных учреждений по организации

практики взаимодействия с родительскими комитетами в воспитании обучающихся, и

объявить благодарность за высокий уровень подготовки директорам МБОУ «ООШ №1»,

«СОШ №2», «СОШ №5», «СОШ №6», «СОШ №8», «СОШ №10».

3.Признать победителями и наградить дипломами:

I место – родительский комитет 5«Б» класса МБОУ «СОШ №6», классный руководитель

Каюмова Р.И.;

II место –родительский комитет 6 «Б» класса МБОУ «СОШ №10», классный

руководительТимофеева И.С.;

II место – родительский комитет 8 «А» класса МБОУ «СОШ №8», классный

руководительКутасова Н.К.;

II место – родительский комитет 8 класса МБОУ «ООШ №1»,классный

руководительГарифуллина Г.М.;

III место – родительский комитет 6 «А» класса МБОУ «СОШ №5», классный

руководительАюпова З.А.;

III место - родительский комитет 5 «В» класса МБОУ «СОШ №2», классный руководитель

Румянцева Ю.А.;

4.Муниципальному куратору по детскому движению и РДШ М.В.Марчинойотправить

пакет материалов победителя, занявшего 1 место, в оргкомитет Зонального этапа

Конкурса в срок до 17 января2023 года;

5.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Э.Т.Любецкую,    методиста

МКУ «Управление образования» ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ.

Документ создан в электронной форме. № согл-13585680-1 от 18.01.2023. Исполнитель: Семёнова Т.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 18.01.2023 15:45

Начальник МКУ «Управления образования»

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ               В.С.Санатуллин

Исполнитель:

муниципальный куратор

по детскому движению и РДШ,

методист по работе с ДОО МБУДО «ДДТ»

М.В.Марчина885595(51947)

Документ создан в электронной форме. № согл-13585680-1 от 18.01.2023. Исполнитель: Семёнова Т.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 18.01.2023 15:45